
Kontrollkomiteens rapport for 2024 til NLAs årsmøte 2025 
Rapport fra Kontrollkomiteen til årsmøtet 2025 er basert på Instruks for Kontrollkomiteen vedtatt på 
årsmøtet 2011: 

1. Kontrollkomiteen skal bestå av to personer 
2. Kontrollkomiteens oppgaver: 

a. Påse at årsmøtevedtak følges opp. 
b. Overvåke styrets økonomiske disposisjoner. 
c. Påse at vedtak fattes innenfor rammen av NLAs vedtekter. 
d. Levere rapport til årsmøtet. 

Kontrollkomiteens kommentarer:     

Årsmøte 2024 ble avholdt lørdag 20. april 2024 kl. 10.00 – 14.00 på Thon Hotel Norge Kristiansand, og 
digitalt på Zoom.  

Styret har gjennomført 10 styremøter i 2024, som alle er protokollført. Det er i tillegg utarbeidet en 
illustrativ årsmelding, som sammen med protokoll og regnskap utgjør grunnlag for Kontrollkomiteens 
rapport. Årsmeldingen viser at det er et stort stykke arbeid som utføres av en liten administrasjon, 
styret, delegater og enkelte medlemmer. Punkt a-f under viser til vedtak i årsmøte 2024 som har 
oppfølgning med videre arbeid gjennom 2025. Vedtakene ble innarbeidet i Handlingsplan for 2024. 

a) NLAs KLIMASTRATEGI  

Årsmøtet 2024 ba om at arbeidet med NLAs klimastrategi igangsettes i 2024, basert på de seks 
punktene som er ratifisert i IFLA og ASLA og at kontaktutvalget involveres i videre prosess.  

Styremøteprotokoll viser at dette er jobbet med og styret har vedtatt at NLA ratifiserer IFLA Climate 
Action Commitment. 

 
b) EVALUERING AV TIDSSKRIFTET ARKITEKTUR og PORTALEN ARKITEKTUR.NO 

Årsmøtet 2024 ønsket at NLA bidrar i videreutvikling av Arkitektur og arkitektur.no, har tett dialog med 
NLAs fagråd og skribenter, og at NLA utforsker måter å bruke kanalene til å sette fokus på 
landskapsarkitektur. 
Årsmeldingen viser at NLA har vært aktiv på portalen. Kontrollkomiteen oppfatter at det har vært 
kontakt mellom styret og Arkitektur vedr. avtalen med NAL og at dette vil redegjøres for og følges opp 
videre etter årsmøte i 2025.  
 

c) KOMMUNIKASJONSSTRATEGI – STATUS OG FORSLAG TIL VIDEREUTVIKLING 

Årsmøtet 2024 støttet opp om tankene for videreutvikling av kommunikasjonsarbeidet i 
tråd med strategien. Synlighet i media og deltakelse på eksterne arrangement vitner om at flere 
medlemmer, i tillegg til generalsekretær, president og styret , er mer aktiv enn tidligere.  
 
Kontrollkomiteen er imponert over det økende aktivitetsnivået som styre og ledelse har fått til i 2025. 
Her har generalsekretær Line Oma gjennom sterkt pesonlig engasjement og deltakelse både dag, kveld 
og helg bidratt til betydelig økt synlighet av NLA i det offentlige ordskiftet. Dette har vært fremlagt som 
en målsetting på flere årsmøter.  

Sak knyttet til kommunikasjonsstrategi følges opp videre i 2025. 

 



 
 

d) VURDERING AV KRITERIER FOR MEDLEMSKAP I NLA 
 

Årsmøtet ba styret om å følge opp saken med videre vurdering av NLAs medlemskapskriterier for 
kandidater med BA i landskapsarkitektur og MA i arkitektur eller byplanlegging, med mulighet for å 
legge frem forslag til vedtektsendring ved årsmøtet i 2025.  
 
Videre arbeid ble fulgt opp i utdannings- og medlemskomiteen, der de fulgte opp årsmøtevedtaket, 
gjorde en vurdering, innhentet informasjon og kom med en vurdering og anbefaling til styret.  
 

e) STRATEGI- OG HANDLINGSPLAN 2025-2027 
 

Styret og sekretariatet favner et bredt spekter av oppgaver- årboken, nyhetsbrev, lunsjwebinarer for 
medlemmene, samarbeid med diverse organisasjoner, og ikke minst tiltak som fremmer NLAs synlighet i 
samfunnet med politisk arbeid/høringsuttalelser og sosiale medier. Kontrollkomiteen mener at 
handlingsplanen blir fulgt og at de prioriteringene som nødvendigvis må gjøres, ikke har gått ut over 
helheten, eller at nødvendige oppgaver har blitt skadelidende.  
 

f) ØKONOMI 
Styret har hatt økonomi på dagsorden i alle protokollførte styremøter. Styre og ledelse har redegjort for 
kontrollkomiteen vedrørende  foreningens økonomiske utvikling i løpet av 2024. Det fremstår at 
foreningen nå har en sunn økonomisk drift. Foreningen har i løpet av 2025 gått med et overskudd på 
661 067,- mot et budsjettert overskudd på 103 864,-. Omtrent halvparten av overskuddet for 2024 kan 
knyttes til at årbok 2024 ble forsinket, og at inntekter som normalt skulle vært ført i 2023 ble overført til 
2024. Det reelle overskuddet for driften i 2024 er således på 356 467,-.  Likevel vitner resultatet for 2024 
om god økonomistyring, der styre og ledelse blant annet har sørget for økte intekter for kurs og 
sponsorintekter.  

Kontrollkomiteen ønsker å rose arbeidet som gjort i 2024. Dokumentene og regnskapet vitner om god 
kontroll på kortsiktige og langsiktige mål, samtidig som man forvalter økonomien på en god måte.  

For videre drift- og økonomistyring vil det i 2025 og 2026 være viktig å få avklart om man ser at økning i 
inntektene vil kunne bli en varig trend. Dette er særlig viktig mhp å kunne vurdere mulighet for å 
videreføre engasjement for fagrådgiver som nå er engasjert i en tidsbegrenset 100% stilling. Før 
foreningen eventuelt binder seg til en fast arbeidsavtale må forholdet avklares på et årsmøte, slik at 
medlemmene vil kunne ta stilling til de  økonomiske forpliktelsene dette vil kunne medføre. 

 

Denne rapporten presenteres for NLAs årsmøte 5 april. 2025. 

 

Åsa Hjorth                            Simen Gylseth 


